
BUDAVÁRI
ÖNKORMÁNYZAT

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete 
Gazdasági és Jogi Bizottságának 

2025. szeptember 17-i ülésén hozott 
HATÁROZATAI

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága 
193/2025. (IX. 17.) GJB határozata 
jegyzőkönyv hitelesítő megválasztásáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága úgy határoz, hogy a 2025. szeptember 17-i ülése jegyzőkönyvének hitelesítésére 
Wehner Kristóf bizottsági tagot választja meg.

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága 
194/2025. (IX. 17.) GJB határozata 
a Gazdasági és Jogi Bizottság ülésének napirendjéről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága úgy határoz, hogy a 2025. szeptember 17-i ülésének napirendjére felveszi az 
„5.P. 1.20.960/2025. számon folyamatban lévő per megszüntetése iránti kérelem és peren kívüli 
egyezség jóváhagyása” tárgyú sürgősségi előterjesztést.

A bizottság 4 igen, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága 
195/2025. (IX. 17.) GJB határozata 
a Gazdasági és Jogi Bizottság ülésének napirendjéről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága úgy határoz, hogy a „1012 Budapest, Márvány utca 3/B., Márvány utca 5. és Kuny 
Domokos utca 10. szám alatti ingatlanok együttes határozott idejű bérleti jogának és parkoló 
üzemeltetési jogának elnyerésére kiírt nyílt, egyfordulós pályázat elbírálása” tárgyú előterjesztést 
a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés c) 
pontja alapján zárt ülés keretében tárgyalja.

1



A bizottság 4 igen, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága 
196/2025. fix. 17.) GJB határozata 
a Gazdasági és Jogi Bizottság ülésének napirendjéről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága úgy határoz, hogy „Az I. kér. Kuny Domokos utca 17. szám alatti Társasházzal kötendő 
perbeli egyezség jóváhagyása” tárgyú előterjesztést a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés c) pontja alapján zárt ülés keretében tárgyalja.

A bizottság 4 igen, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága 
197/2025. (IX. 17.) GJB határozata 
a Gazdasági és Jogi Bizottság ülésének napirendjéről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága úgy határoz, hogy az „5.P. 1.20.960/2025. számon folyamatban lévő per megszüntetése 
iránti kérelem és peren kívüli egyezség jóváhagyása” tárgyú sürgősségi előterjesztést a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés c) 
pontja alapján zárt ülés keretében tárgyalja.

A bizottság 4 igen, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága 
198/2025. (IX. 17.) GJB határozata 
a Gazdasági és Jogi Bizottság ülésének napirendjéről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága úgy határoz, hogy a meghívó szerinti 29., 30. és 31. napirendi pontokat 1., 2. és 3. 
napirendi pontként, a „5.P.1.20.960/2025. számon folyamatban lévő per megszüntetése iránti 
kérelem és peren kívüli egyezség jóváhagyása” tárgyú sürgősségi előterjesztést 4. napirendi 
pontként tárgyalja.

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága 
199/2025. (IX. 17.) GJB határozata 
a Gazdasági és Jogi Bizottság ülésének napirendjéről

2



Zárt ülésen:

1. A 1012 Budapest, Márvány utca 3/B., Márvány utca 5. és Kuny Domokos utca 10. szám 
alatti ingatlanok együttes határozott idejű bérleti jogának és parkoló üzemeltetési 
jogának elnyerésére kiírt nyílt, egyfordulós pályázat elbírálása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

2. Az I. kér. Kuny Domokos utca 17. szám alatti Társasházzal kötendő perbeli egyezség 
jóváhagyása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

3. Budapest, Úri u. 32. 2. emelet 1. szám alatti lakásra bérlőtársi jogviszony létesítése 
iránti kérelem
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

4. 5.P.I.20.960/2025. számon folyamatban lévő per megszüntetése iránti kérelem és peren 
kívüli egyezség jóváhagyása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

Nyilvános ülésen:

5. Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. 
(11.13.) önkormányzati rendelet módosítása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

6. A Budavári helyi kitüntetések alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 
önkormányzati rendelet megalkotása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

7. A partnerségi egyeztetés szabályairól szóló 29/2023. (VI. 30.) önkormányzati rendelet 
módosítása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

8. A szénmonoxid érzékelő készülék igénylésére vonatkozó feltételekről szóló 19/2019. 
(XII. 16.) önkormányzati rendelet módosítása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

9. A Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete szervezeti és 
működési szabályzatáról szóló 18/2024. (X. 3.) önkormányzati rendelet módosítása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

10. A Budapest Főváros I. kerület Budavári Polgármesteri Hivatal belső szervezeti 
tagozódásának módosítása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

11. A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2026. évi pályázati 
fordulójához történő csatlakozás
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

12. A Lakástörvényben biztosított vételi joggal kapcsolatos tulajdonosi döntések
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

3



13. A 1013 Budapest I. kerület Attila út 21. 3. emelet 3. szám alatti ingatlanon fennálló 
elővásárlási joggal kapcsolatos nyilatkozat megtétele
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

14. A1013 Budapest, Attila út 47.1. emelet 1/A szám alatti ingatlanon fennálló elővásárlási 
joggal kapcsolatos nyilatkozat megtétele
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

15. 1014 Budapest, Dísz tér 3. szám alatti épület társasháztulajdont alapító okiratának 
elfogadása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

16. 1014 Budapest, Dísz tér 11. szám alatti épület társasháztulajdont alapító okiratának 
elfogadása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

17. 1014 Budapest, Fortuna utca 5. szám alatti épület társasháztulajdont alapító okiratának 
elfogadása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

18. 1014 Budapest, Fortuna utca 6. szám alatti épület társasháztulajdont alapító okiratának 
elfogadása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

19. 1014 Budapest, Fortuna utca 8. szám alatti épület társasháztulajdont alapító okiratának 
elfogadása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

20. 1014 Budapest, Hess András tér 3. /1014 Budapest, Táncsics Mihály utca 2. szám alatti 
épület társasháztulajdont alapító okiratának elfogadása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

21. 1014 Budapest, Országház utca 4. szám alatti épület társasháztulajdont alapító 
okiratának elfogadása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

22. 1014 Budapest, Országház utca 5. szám alatti épület társasháztulajdont alapító 
okiratának elfogadása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

23. 1014 Budapest, Országház utca 18. szám alatti épület társasháztulajdont alapító 
okiratának elfogadása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

24. 1014 Budapest, Táncsics Mihály utca 26. szám alatti épület társasháztulajdont alapító 
okiratának elfogadása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

25. 1014 Budapest, Úri utca 8. szám alatti épület társasháztulajdont alapító okiratának 
elfogadása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

4



26. 1011 Budapest, Bem rakpart 15. szám alatti helyiség bérleti jogviszonyának 
meghosszabbítása iránti kérelem
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

27. 1016 Budapest, Derék u. 8. (Dezső u. 10.) alagsor 1. szám alatti helyiség bérleti 
jogviszonyának meghosszabbítása iránti kérelem
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

28. 1015 Budapest, Hattyú u. 2. szám alatti helyiségre kötött bérleti szerződés módosítása 
iránti kérelem
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

29. A Lakástörvényben biztosított vételi joggal kapcsolatos tulajdonosi döntések
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

30. 1012 Budapest I. kerület Logodi utca 9. A. épület 3. emelet 21. szám alatti ingatlanon 
fennálló elővásárlási joggal kapcsolatos nyilatkozat megtétele
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

31. Megválasztást követő vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség teljesítése
Előterjesztő dr. Molnár Gábor elnök

32. Egyebek

1. A 1012 Budapest, Márvány utca 3/B., Márvány utca 5. és Kuny Domokos utca 10. 
szám alatti ingatlanok együttes határozott idejű bérleti jogának és parkoló 
üzemeltetési jogának elnyerésére kiírt nyílt, egyfordulós pályázat elbírálása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
200/2025. (IX. 17.) GJB határozata
a 1012 Budapest, Márvány utca 3/B., Márvány utca 5. ás Kuny Domokos utca 10. szám alatti 
ingatlanok együttes határozott idejű bérleti jogának és parkoló üzemeltetési jogának elnyerésére 
kiírt nyílt, egyfordulós pályázat elbírálásáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A 1012 Budapest, Márvány utca 3/B., 
Márvány utca 5. és Kuny Domokos utca 10. szám alatti ingatlanok együttes határozott idejű bérleti 
jogának és parkoló üzemeltetési jogának elnyerésére kiírt nyílt, egyfordulós pályázat elbírálása” 
tárgyú előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

5



2. Az I. kér. Kuny Domokos utca 17. szám alatti Társasházzal kötendő perbeli 
egyezségjóváhagyása 
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
201/2025. (IX. 17.) GJB határozata
az I. kér. Kuny Domokos utca 17. szám alatti Társasházzal kötendő perbeli egyezség 
jóváhagyásáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága az Önkormányzat vagyonáról, a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról 
szóló 16/1995. (XI. 30.) önkormányzati rendelet 23. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján átruházott hatáskörben eljárva úgy dönt, hogy hozzájárul ahhoz, hogy a Budavári 
Városfejlesztő és Vagyonkezelő Korlátolt Felelősségű Társaság - az I. kerületi Házgondoksági Kft. 
jogutódja - az I. kér. Kuny Domokos u. 17. szám alatti Társasházzal egyezséget kössön a Budai 
Központi Kerületi Bíróság előtt 2.P.1.20.860/2025 számon folyamatban lévő perben oly módon, 
hogy a Budavári Városfejlesztő és Vagyonkezelő Korlátolt Felelősségű Társaság egyezségi 
ajánlatként felajánl a perbeli követelés, valamint a perbeli jogviszonyból fakadó minden további, 
a Budavári Városfejlesztő és Vagyonkezelő Korlátolt Felelősségű Társasággal szembeni igény 
rendezésére mindösszesen 15.000.000,- Ft összeget - és vállalja a perköltség megfizetését - 
azzal a feltétellel, hogy az egyezségi összeg és a perköltség megfizetése esetén az I. kér., Kuny 
Domokos u. 17. szám alatti Társasház a perbeli jogviszonyból fakadó minden további igény 
érvényesítéséről lemond a Budavári Városfejlesztő és Vagyonkezelő Korlátolt Felelősségű 
Társasággal szemben, vállalja, hogy a perbeli jogviszonnyal kapcsolatban semmilyen további 
igényt, követelést nem támaszt.
Határidő: 2025. október 31.
Végrehajtásért felelős: Budavári Városfejlesztő és Vagyonkezelő Korlátolt Felelősségű Társaság 
ügyvezetője

3. Budapest, Úri u. 32. 2. emelet 1. szám alatti lakásra bérlőtársi jogviszony 
létesítése iránti kérelem
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 4 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
202/2025. (IX. 17.) GJB határozata
a 1014 Budapest, Úri u. 32. 2. emelet 1. szám alatti lakásra bérlőtársi jogviszony létesítése iránti 
kérelemről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága az önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 
bérbeadásának feltételeiről szóló 2/2017. (II. 23.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
Lakásrendelet) 29. § (4) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva úgy határoz, hogy a 
Lakásrendelet 29. § (2) bekezdése alapján

6



hozzájárul

ahhoz, hogy B O bérlő és unokája, B M G (a továbbiakban együttesen:
Bérlőtársak) a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat tulajdonában álló, 1014 Budapest, Úri 
u. 32.2. emelet 1. szám alatti, 1 szobás, 46 m1 2 alapterületű, komfortos komfortfokozatú lakásra 
(a továbbiakban: Lakás) bérlőtársi jogviszonyt létesítsenekés a Lakásra határozatlan időtartamra 
lakásbérleti szerződést kössenek költségelvű lakbérfizetése mellett, a jelen határozatban foglalt 
feltételekkel.
A költségelvű lakbér összege 23.460,- Ft + ÁFA/hó, azaz bruttó 29.794,- Ft/hó.

A Bérlőtársak a bérleti díj esedékességével egyidejűleg kötelesek viselni a bérbeadó által 
kiszámlázott külön szolgáltatási díjakat.
A Bérlőtársak a közüzemi díjakat közvetlenül a közüzemi szolgáltatóknak kötelesek megfizetni a 
közüzemi szolgáltatókkal kötött szerződés szerint.

A Bérlőtársaknak a lakásbérleti szerződés megkötésekor az Önkormányzattal szemben lejárt adó 
vagy adók módjára behajtandó köztartozása, bérleti-, használati-, illetve külön szolgáltatási díj 
tartozása, valamint késedelmi kamattartozása nem állhat fenn.

Határidő: 2025. október 31.
Végrehajtásért felelős: polgármester

4. 5.P.I.20.960/2025. számon folyamatban lévő per megszüntetése iránti kérelem
és peren kívüli egyezség jóváhagyása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 4 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
203/2025. fIX. 17.) GJB határozata
az 5.P.I.20.960/2025. számon folyamatban lévő per megszüntetése iránti kérelemről és peren 
kívüli egyezség jóváhagyásáról

1. A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága az Önkormányzat vagyonáról, a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról 
szóló 16/1995. (XI. 30.) önkormányzati rendelet 23. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján átruházott hatáskörben eljárva úgy dönt, hogy S I felperes által a Budapest I. 
kerület Budavári Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) alperes ellen a Budai Központi 
Kerületi Bíróság előtt 5.P.21.927/2024. számon indult és 5.P. 1.20.960/2025. számon folyamatban 
lévő peres eljárásban az Önkormányzat annak a feltételével járul hozzá a felperes keresettől való 
elállásához, és ezáltal a per megszüntetéséhez, hogy a felperes és az Önkormányzat között 
létrejön egy olyan tartalmú peren kívüli egyezség, melyben a felperes elismeri, hogy az általa 
bérelt 1014 Budapest, Fortuna u. 5. földszint 3. szám alatti lakásra vonatkozóan a lakások és 
helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi 
LXXVIII. törvény 45. § (1) bekezdése szerinti vételi jogával nem kíván élni, a vételi joggyakorlásával 
összefüggésben az Önkormányzattal szemben semmilyen igénye, követelése nincs.
2. A Bizottsági egyúttal úgy dönt, hogy amennyiben létrejön a fenti tartalmú peren kívüli egyezség, 
akkor az Önkormányzat a per megszüntetése esetére a felperessel szemben perköltségigény 
érvényesítésétől eltekint.

7



Határidő: 2025. szeptember 23. 
Felelős: polgármester

5. Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 
3/2025. (11.13.) önkormányzati rendelet módosítása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 4 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
204/2025. (IX. 17.) GJB határozata
a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (11.13.) 
önkormányzati rendelet módosításáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A Budapest I. kerület Budavári 
Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (11.13.) önkormányzati rendelet 
módosítása” tárgyú előterjesztésben szereplő rendeletalkotási javaslatot.

6. A Budavári helyi kitüntetések alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 
önkormányzati rendelet megalkotása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
205/2025. (IX. 17.) GJB határozata
a Budavári helyi kitüntetések alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló önkormányzati 
rendeletet megalkotásáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A Budavári helyi kitüntetések 
alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló önkormányzati rendeletet megalkotása” tárgyú 
előterjesztésben szereplő rendeletalkotási javaslatot. 7

7. A partnerségi egyeztetés szabályairól szóló 29/2023. (VI. 30.) önkormányzati 
rendelet módosítása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 4 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
206/2025. (IX. 17.) GJB határozata
a partnerségi egyeztetés szabályairól szóló 29/2023. (VI. 30.) önkormányzati rendelet 
módosításáról

8



A Budapest i. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A partnerségi egyeztetés szabályairól 
szóló 29/2023. (VI. 30.) önkormányzati rendelet módosítása” tárgyú előterjesztésben szereplő 
rendeletalkotási javaslatot.

8. A szénmonoxid érzékelő készülék igénylésére vonatkozó feltételekről szóló 
19/2019. (XII. 16.) önkormányzati rendelet módosítása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
207/2025. (IX. 17.) GJB határozata
a szénmonoxid érzékelő készülék igénylésére vonatkozó feltételekről szóló 19/2019. (XII. 16.) 
önkormányzati rendelet módosítása

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A szénmonoxid érzékelő készülék 
igénylésére vonatkozó feltételekről szóló 19/2019. (XII. 16.) önkormányzati rendelet módosítása” 
tárgyú előterjesztésben szereplő rendeletalkotási javaslatot.

9. A Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete szervezeti és 
működési szabályzatáról szóló 18/2024. (X. 3.) önkormányzati rendelet 
módosítása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 4 igen, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
208/2025. (IX. 17.) GJB határozata
a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete szervezeti és működési 
szabályzatáról szóló 18/2024. (X. 3.) önkormányzati rendelet módosításáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A Budapest I. Kerület Budavári 
Önkormányzat Képviselő-testülete szervezeti és működési szabályzatáról szóló 18/2024. (X. 3.) 
önkormányzati rendelet módosítása” tárgyú előterjesztésben szereplő rendeletalkotási 
javaslatot.

9



10. A Budapest Főváros I. kerület Budavári Polgármesteri Hivatal belső szervezeti 
tagozódásának módosítása 
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 4 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
209/2025. (IX. 17.) GJB határozata
a Budapest Főváros I. kerület Budavári Polgármesteri Hivatal belső szervezeti tagozódásának 
módosításáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A Budapest Főváros I. kerület 
Budavári Polgármesteri Hivatal belső szervezeti tagozódásának módosítása” tárgyú 
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

11. A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2026. évi 
pályázati fordulójához történő csatlakozás
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
210/2025. (IX. 17.) GJB határozata
a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2026. évi pályázati 
fordulójához történő csatlakozásról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A Bursa Hungarica Felsőoktatási 
Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2026. évi pályázati fordulójához történő csatlakozás” tárgyú 
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

12. A Lakástörvényben biztosított vételi joggal kapcsolatos tulajdonosi döntések
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
211/2025. (IX. 17.) GJB határozata
a 427/2025. (III. 27.) önkormányzati határozat módosításáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A Lakástörvényben biztosított vételi 
joggal kapcsolatos tulajdonosi döntések” tárgyú előterjesztésben szereplő 1. határozati 
javaslatot.

10



A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
212/2025. (IX. 17.) GJB határozata
a 637/2025. (VI. 26.) önkormányzati határozat módosításáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A Lakástörvényben biztosított vételi 
joggal kapcsolatos tulajdonosi döntések” tárgyú előterjesztésben szereplő 2. határozati 
javaslatot.

13. A 1013 Budapest I. kerület Attila út 21. 3. emelet 8. szám alatti ingatlanon 
fennálló elővásárlási joggal kapcsolatos nyilatkozat megtétele
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága 
213/2025. (IX. 17.) GJB határozata
a 1013 Budapest I. kerület Attila út 21.3. emelet 8. szám alatti ingatlanon fennálló elővásárlási 
joggal kapcsolatos nyilatkozat megtételéről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A 1013 Budapest I. kerület Attila út 21.
3. emelet 8. szám alatti ingatlanon fennálló elővásárlási joggal kapcsolatos nyilatkozat 
megtétele” tárgyú előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

14. A 1013 Budapest, Attila út 47. 1. emelet 1/A szám alatti ingatlanon fennálló 
elővásárlási joggal kapcsolatos nyilatkozat megtétele
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
214/2025. (IX. 17.) GJB határozata
a 1013 Budapest, Attila út 47. 1. emelet 1/A szám alatti ingatlanon fennálló elővásárlási joggal 
kapcsolatos nyilatkozat megtételéről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A 1013 Budapest, Attila út 47. 1. 
emelet 1/A. szám alatti ingatlanon fennálló elővásárlási joggal kapcsolatos nyilatkozat 
megtétele” tárgyú előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

11



15. 1014 Budapest, Dísz tér 3. szám alatti épület társasháztulajdont alapító 
okiratának elfogadása 
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
215/2025. (IX. 17.) GJB határozata
a 1014 Budapest, Dísz tér 3. szám alatti épület társasháztulajdont alapító okiratának 
elfogadásáról

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) Képviselő­
testületének Gazdasági és Jogi Bizottsága a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat 
Képviselő-testülete szervezeti és működési szabályzatáról szóló 18/2024. (X. 3.) önkormányzati 
rendelet 3. melléklet 35. pontjában kapott felhatalmazás alapján átruházott hatáskörben eljárva, 
a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról 
szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 51. §-ában foglalt rendelkezések alapján a jelen előterjesztésben 
foglaltak alapján hozzájárul az Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló, a Budapest Főváros 
Kormányhivatala Földhivatali Főosztály által nyilvántartott, Budapest I. kerület, belterület 6518 
helyrajzi szám alatt felvett, természetben a 1014 Budapest, Dísz tér 3. szám alatt található, 1390 
m2 alapterületű, „kivett lakóház, udvar” megnevezésű ingatlanon történő társasházalapításhoz, 
a társasháztulajdont alapító okirat tervezetét a jelen határozat melléklete szerinti tartalommal 
elfogadja és felhatalmazza a Polgármestert, hogy az alapító okiratot és a társasházalapítás 
ingatlan-nyilvántartáson történő átvezetéséhez szükséges jognyilatkozatokat az Önkormányzat 
képviseletében aláírja.

Határidő: 2025. október 31.
Végrehajtásért felelős: polgármester

16. 1014 Budapest, Dísz tér 11. szám alatti épület társasháztulajdont alapító 
okiratának elfogadása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
216/2025. (IX. 17.) GJB határozata
a 1014 Budapest, Dísz tér 11. szám alatti épület társasháztulajdont alapító okiratának 
elfogadásáról

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) Képviselő­
testületének Gazdasági és Jogi Bizottsága a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat 
Képviselő-testülete szervezeti és működési szabályzatáról szóló 18/2024. (X. 3.) önkormányzati 
rendelet 3. melléklet 35. pontjában kapott felhatalmazás alapján átruházott hatáskörben elján/a, 
a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról 
szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 51. §-ában foglalt rendelkezések és a jelen előterjesztésben 
foglaltak alapján hozzájárul az Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló, a Budapest Főváros 
Kormányhivatala Földhivatali Főosztály által nyilvántartott, Budapest I. kerület, belterület 6475 
helyrajzi szám alatt felvett, természetben a 1014 Budapest, Dísz tér 11. szám alatt található, 860

12



m2 alapterületű, „kivett lakóház, udvar” megnevezésű ingatlanon történő társasházalapításhoz, 
a társasháztulajdont alapító okirat tervezetét a jelen határozat melléklete szerinti tartalommal 
elfogadja és felhatalmazza a Polgármestert, hogy az alapító okiratot és a társasházalapítás 
ingatlan-nyilvántartáson történő átvezetéséhez szükséges jognyilatkozatokat az Önkormányzat 
képviseletében aláírja.
Határidő: 2025. október 31.
Végrehajtásért felelős: polgármester

17. 1014 Budapest, Fortuna utca 5. szám alatti épület társasháztulajdont alapító 
okiratának elfogadása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
217/2025. fIX. 17.) GJB határozata
a 1014 Budapest, Fortuna utca 5. szám alatti épület társasháztulajdont alapító okiratának 
elfogadásáról

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) Képviselő­
testületének Gazdasági és Jogi Bizottsága a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat 
Képviselő-testülete szervezeti és működési szabályzatáról szóló 18/2024. (X. 3.) önkormányzati 
rendelet 3. melléklet 35. pontjában kapott felhatalmazás alapján átruházott hatáskörben eljárva, 
a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról 
szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 51. §-ában foglalt rendelkezések és a jelen előterjesztésben 
foglaltak alapján hozzájárul az Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló, a Budapest Főváros 
Kormányhivatala Földhivatali Főosztály által nyilvántartott, Budapest I. kerület, belterület 6585/2 
helyrajzi szám alatt felvett, természetben a 1014 Budapest, Fortuna utca 5. szám alatt található, 
243 m2 alapterületű, „kivett lakóház, udvar” megnevezésű ingatlanon történő 
társasházalapításhoz, a társasháztulajdont alapító okirat tervezetét a jelen határozat melléklete 
szerinti tartalommal elfogadja és felhatalmazza a Polgármestert, hogy az alapító okiratot és a 
társasházalapítás ingatlan-nyilvántartáson történő átvezetéséhez szükséges jognyilatkozatokat 
az Önkormányzat képviseletében aláírja.
Határidő: 2025. október 31.
Végrehajtásért felelős: polgármester

18. 1014 Budapest, Fortuna utca 6. szám alatti épület társasháztulajdont alapító 
okiratának elfogadása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
218/2025. (IX. 17.) GJB határozata
a 1014 Budapest, Fortuna utca 6. szám alatti épület társasháztulajdont alapító okiratának 
elfogadásáról

13



Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) Képviselő­
testületének Gazdasági és Jogi Bizottsága a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat 
Képviselő-testülete szervezeti és működési szabályzatáról szóló 18/2024. (X. 3.) önkormányzati 
rendelet 3. melléklet 35. pontjában kapott felhatalmazás alapján átruházott hatáskörben eljárva, 
a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról 
szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 51. §-ában foglalt rendelkezések és a jelen előterjesztésben 
foglaltak alapján hozzájárul az Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló, a Budapest Főváros 
Kormányhivatala Földhivatali Főosztály által nyilvántartott, Budapest I. kerület, belterület 6600 
helyrajzi szám alatt felvett, természetben a 1014 Budapest, Fortuna utca 6. szám alatt található, 
712 m2 alapterületű, „kivett lakóház, udvar” megnevezésű ingatlanon történő 
társasházalapításhoz, a társasháztulajdont alapító okirat tervezetét a jelen határozat melléklete 
szerinti tartalommal elfogadja és felhatalmazza a Polgármestert, hogy az alapító okiratot és a 
társasházalapítás ingatlan-nyilvántartáson történő átvezetéséhez szükséges jognyilatkozatokat 
az Önkormányzat képviseletében aláírja.
Határidő: 2025. október 31.
Végrehajtásért felelős: polgármester

19. 1014 Budapest, Fortuna utca 8. szám alatti épület társasháztulajdont alapító 
okiratának elfogadása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
219/2025. (IX. 17.) GJB határozata
a 1014 Budapest, Fortuna utca 8. szám alatti épület társasháztulajdont alapító okiratának 
elfogadásáról

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) Képviselő­
testületének Gazdasági és Jogi Bizottsága a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat 
Képviselő-testülete szervezeti és működési szabályzatáról szóló 18/2024. (X. 3.) önkormányzati 
rendelet 3. melléklet 35. pontjában kapott felhatalmazás alapján átruházott hatáskörben eljárva, 
a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról 
szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 51. §-ában foglalt rendelkezések alapján a jelen előterjesztésben 
foglaltak alapján hozzájárul az Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló, a Budapest Főváros 
Kormányhivatala Földhivatali Főosztály által nyilvántartott, Budapest I. kerület, belterület 6599 
helyrajzi szám alatt felvett, természetben a 1014 Budapest, Fortuna utca 8. szám alatt található, 
653 m2 alapterületű, „kivett lakóház, udvar” megnevezésű ingatlanon történő 
társasházalapításhoz, a társasháztulajdont alapító okirat tervezetét a jelen határozat melléklete 
szerinti tartalommal elfogadja és felhatalmazza a Polgármestert, hogy az alapító okiratot és a 
társasházalapítás ingatlan-nyilvántartáson történő átvezetéséhez szükséges jognyilatkozatokat 
az Önkormányzat képviseletében aláírja.
Határidő: 2025. október 31.
Végrehajtásért felelős: polgármester

14



20. 1014 Budapest, Hess András tér 3./1014 Budapest, Táncsics Mihály utca 2. szám 
alatti épület társasháztulajdont alapító okiratának elfogadása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
220/2025. fix. 17.) GJB határozata
a 1014 Budapest, Hess András tér 3. /1014 Budapest, Táncsics Mihály utca 2. szám alatti épület 
társasháztulajdont alapító okiratának elfogadásáról

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) Képviselő­
testületének Gazdasági és Jogi Bizottsága a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat 
Képviselő-testülete szervezeti és működési szabályzatáról szóló 18/2024. (X. 3.) önkormányzati 
rendelet 3. melléklet 35. pontjában kapott felhatalmazás alapján átruházott hatáskörben eljárva, 
a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról 
szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 51. §-ában foglalt rendelkezések alapján a jelen előterjesztésben 
foglaltak alapján hozzájárul az Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló, a Budapest Főváros 
Kormányhivatala Földhivatali Főosztály által nyilvántartott, Budapest I. kerület, belterület 6587 
helyrajzi szám alatt felvett, természetben a 1014 Budapest, Hess András tér 3. /1014 Budapest, 
Táncsics Mihály utca 2. szám alatt található, 804 m2 alapterületű, „kivett lakóház, udvar” 
megnevezésű ingatlanon történő társasházalapításhoz, a társasháztulajdont alapító okirat 
tervezetét a jelen határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja és felhatalmazza a 
Polgármestert, hogy az alapító okiratot és a társasházalapítás ingatlan-nyilvántartáson történő 
átvezetéséhez szükséges jognyilatkozatokat az Önkormányzat képviseletében aláírja.
Határidő: 2025. október 31.
Végrehajtásért felelős: polgármester

21. 1014 Budapest, Országház utca 4. szám alatti épület társasháztulajdont alapító 
okiratának elfogadása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
221/2025. fIX. 17.) GJB határozata
a 1014 Budapest, Országház utca 4. szám alatti épület társasháztulajdont alapító okiratának 
elfogadásáról

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) Képviselő­
testületének Gazdasági és Jogi Bizottsága a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat 
Képviselő-testülete szervezeti és működési szabályzatáról szóló 18/2024. (X. 3.) önkormányzati 
rendelet 3. melléklet 35. pontjában kapott felhatalmazás alapján átruházott hatáskörben eljárva, 
a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról 
szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 51. §-ában foglalt rendelkezések alapján a jelen előterjesztésben 
foglaltak alapján hozzájárul az Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló, a Budapest Főváros 
Kormányhivatala Földhivatali Főosztály által nyilvántartott, Budapest I. kerület, belterület 6665 
helyrajzi szám alatt felvett, természetben a 1014 Budapest, Országház utca 4. szám alatt

15



található, 649 m2 alapterületű, „kivett lakóház, udvar” megnevezésű ingatlanon történő 
társasházalapításhoz, a társasháztulajdont alapító okirat tervezetét a jelen határozat melléklete 
szerinti tartalommal elfogadja és felhatalmazza a Polgármestert, hogy az alapító okiratot és a 
társasházalapítás ingatlan-nyilvántartáson történő átvezetéséhez szükséges jognyilatkozatokat 
az Önkormányzat képviseletében aláírja.

Határidő: 2025. október 31.
Végrehajtásért felelős: polgármester

22. 1014 Budapest, Országház utca 5. szám alatti épület társasháztulajdont alapító 
okiratának elfogadása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
222/2025. (IX. 17.) GJB határozata
a 1014 Budapest, Országház utca 5. szám alatti épület társasháztulajdont alapító okiratának 
elfogadásáról

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) Képviselő­
testületének Gazdasági és Jogi Bizottsága a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat 
Képviselő-testülete szervezeti és működési szabályzatáról szóló 18/2024. (X. 3.) önkormányzati 
rendelet 3. melléklet 35. pontjában kapott felhatalmazás alapján átruházott hatáskörben eljárva, 
a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról 
szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 51. §-ában foglalt rendelkezések alapján a jelen előterjesztésben 
foglaltak alapján hozzájárul az Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló, a Budapest Főváros 
Kormányhivatala Földhivatali Főosztály által nyilvántartott, Budapest I. kerület, belterület 6602 
helyrajzi szám alatt felvett, természetben a 1014 Budapest, Országház utca 5. szám alatt 
található, 735 m2 alapterületű, „kivett lakóház, udvar” megnevezésű ingatlanon történő 
társasházalapításhoz, a társasháztulajdont alapító okirat tervezetét a jelen határozat melléklete 
szerinti tartalommal elfogadja és felhatalmazza a Polgármestert, hogy az alapító okiratot és a 
társasházalapítás ingatlan-nyilvántartáson történő átvezetéséhez szükséges jognyilatkozatokat 
az Önkormányzat képviseletében aláírja.

Határidő: 2025. október 31.
Végrehajtásért felelős: polgármester

23. 1014 Budapest, Országház utca 18. szám alatti épület társasháztulajdont alapító 
okiratának elfogadása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
223/2025. (IX. 17.) GJB határozata
a 1014 Budapest, Országház utca 18. szám alatti épület társasháztulajdont alapító okiratának 
elfogadásáról

16



Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) Képviselő­
testületének Gazdasági és Jogi Bizottsága a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat 
Képviselő-testülete szervezeti és működési szabályzatáról szóló 18/2024. (X. 3.) önkormányzati 
rendelet 3. melléklet 35. pontjában kapott felhatalmazás alapján átruházott hatáskörben eljárva, 
a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról 
szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 51. §-ában foglalt rendelkezések alapján a jelen előterjesztésben 
foglaltak alapján hozzájárul az Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló, a Budapest Főváros 
Kormányhivatala Földhivatali Főosztály által nyilvántartott, Budapest I. kerület, belterület 6646 
helyrajzi szám alatt felvett, természetben a 1014 Budapest, Országház utca 18. szám alatt 
található, 479 m2 alapterületű, „kivett lakóház, udvar” megnevezésű ingatlanon történő 
társasházalapításhoz, a társasháztulajdont alapító okirat tervezetét a jelen határozat melléklete 
szerinti tartalommal elfogadja és felhatalmazza a Polgármestert, hogy az alapító okiratot és a 
társasházalapítás ingatlan-nyilvántartáson történő átvezetéséhez szükséges jognyilatkozatokat 
az Önkormányzat képviseletében aláírja.

Határidő: 2025. október 31.
Végrehajtásért felelős: polgármester

24. 1014 Budapest, Táncsics Mihály utca 26. szám alatti épület társasháztulajdont 
alapító okiratának elfogadása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága 
224/2025. (IX. 17.) GJB határozata
a 1014 Budapest, Táncsics Mihály utca 26. szám alatti épület társasháztulajdont alapító 
okiratának elfogadásáról

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat (a továbbiakban: Budavári Önkormányzat) Képviselő­
testületének Gazdasági és Jogi Bizottsága a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat 
Képviselő-testülete szervezeti és működési szabályzatáról szóló 18/2024. (X. 3.) önkormányzati 
rendelet 3. melléklet 35. pontjában kapott felhatalmazás alapján átruházott hatáskörben eljárva, 
a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról 
szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 51. §-ában foglalt rendelkezések és a jelen előterjesztésben 
foglaltak alapján hozzájárul a Budavári Önkormányzat 258/336 arányú és a Budapest Főváros 
Önkormányzata 78/336 arányú tulajdonában álló, a Budapest Főváros Kormányhivatala 
Földhivatali Főosztály által Budapest I. kerület, belterület 6568 helyrajzi szám alatt felvett, 
természetben a 1014 Budapest I. kér. Táncsics Mihály utca 26. szám alatt található, 362 m2 
alapterületű, „kivett lakóház, udvar” megnevezésű ingatlanon Budapest Főváros Önkormányzata 
tulajdonostárssal közösen történő társasházalapításhoz, a társasháztulajdont alapító okirat 
tervezetét a jelen határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja és felhatalmazza a 
Polgármestert, hogy az alapító okiratot és a társasházalapítás ingatlan-nyilvántartáson történő 
átvezetéséhez szükséges jognyilatkozatokat a Budavári Önkormányzat képviseletében aláírja.

Határidő: 2025. október 31.
Végrehajtásért felelős: polgármester

17



25. 1014 Budapest, Úri utca 8. szám alatti épület társasháztulajdont alapító 
okiratának elfogadása
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
225/2025. (IX. 17.) GJB határozata
a 1014 Budapest, Úri utca 8. szám alatti épület társasháztulajdont alapító okiratának 
elfogadásáról

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) Képviselő­
testületének Gazdasági és Jogi Bizottsága a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat 
Képviselő-testülete szervezeti és működési szabályzatáról szóló 18/2024. (X. 3.) önkormányzati 
rendelet 3. melléklet 35. pontjában kapott felhatalmazás alapján átruházott hatáskörben eljárva, 
a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról 
szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 51. §-ában foglalt rendelkezések alapján a jelen előterjesztésben 
foglaltak alapján hozzájárul az Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló, a Budapest Főváros 
Kormányhivatala Földhivatali Főosztály által nyilvántartott, Budapest I. kerület, belterület 6482 
helyrajzi szám alatt felvett, természetben a 1014 Budapest, Úri utca 8. szám alatt található, 477 
m2 alapterületű, „kivett lakóház, udvar” megnevezésű ingatlanon történő társasházalapításhoz, 
a társasháztulajdont alapító okirat tervezetét a jelen határozat melléklete szerinti tartalommal 
elfogadja és felhatalmazza a Polgármestert, hogy az alapító okiratot és a társasházalapítás 
ingatlan-nyilvántartáson történő átvezetéséhez szükséges jognyilatkozatokat az Önkormányzat 
képviseletében aláírja.

Határidő: 2025. október 31.
Végrehajtásért felelős: polgármester

26. 1011 Budapest, Bem rakpart 15. szám alatti helyiség bérleti jogviszonyának 
meghosszabbítása iránti kérelem
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
226/2025. (IX. 17.) GJB határozata
a 1011 Budapest, Bem rakpart 15. szám alatti helyiség bérleti jogviszonyának meghosszabbítása 
iránti kérelemről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága az önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 
bérbeadásának feltételeiről szóló 2/2017. (II. 23.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
Lakásrendelet) 63. § (2) bekezdésében biztosított bérbeadói jogkörében eljárva úgy határoz, hogy 
a Lakásrendelet 66. § (1) bekezdés b) pontja és a 67. § (1) bekezdése alapján

hozzájárul

18



ahhoz, hogy a Nico Vendéglátó Korlátolt Felelősségű Társaság (rövidített elnevezése: Nico 
Vendéglátó Kft., Cg.01-0S-429838, székhelye: 1011 Budapest, Bem rakpart 15., adószáma: 
32545586-2-41, képviseli: Becker Ferenc ügyvezető) a Budapest I. kerület Budavári 
Önkormányzat tulajdonában álló Budapest I. kerület, belterület 14419/0/A/40 hrsz. alatt 
nyilvántartott, 1011 Budapest, Bem rakpart 15. szám alatti, 79 m2 alapterületű nem lakás céljára 
szolgáló helyiségre 2025. szeptember 25. napjától 2030. szeptember 25. napjáig terjedő 5 év 
határozott időre bérleti szerződést kössön a jelen határozatban foglalt feltételekkel.
A helyiségben folytatott tevékenység: vendéglátás, kávézó, kiállítóterem.

A helyiségbérleti díj havi összege: 180.025,- Ft + ÁFA, azaz bruttó 228.632,- Ft.
A helyiségbérleti díj összege a bérleti szerződés módosítása nélkül a Lakásrendelet 77. § (3) 
bekezdése alapján a felek megállapodása szerint minden évben a tárgyév március 1-jén a 
Központi Statisztikai Flivatal által közzétett éves fogyasztói árindex mértékén felültovábbi 5%-kal 
emelkedik.

A Nico Vendéglátó Kft. a bérleti díjjal egyidejűleg köteles viselni a bérbeadó által kiszámlázott 
külön szolgáltatási díjakat, valamint a bérbeadó által továbbszámlázott mindenkori közös 
költséget.

A közüzemi díjakat a Nico Vendéglátó Kft. közvetlenül a közüzemi szolgáltatóknak köteles 
megfizetni a közüzemi szolgáltatókkal kötött szerződések szerint.
A Nico Vendéglátó Kft. köteles a villamosenergia közüzemi szolgáltatóval a közüzemi szerződést 
megkötni és legkésőbb a jelen határozatról szóló értesítés kézhezvételétől számított 60 napon 
belül a bérbeadónak bemutatni.

A Nico Vendéglátó Kft-nek a helyiségbérleti szerződés megkötésekor az Önkormányzattal 
szemben adótartozása, adók módjára behajtandó köztartozása, továbbá bérleti/használati- és 
külön szolgáltatási díj, késedelmi kamat tartozása nem állhat fenn.

A Nico Vendéglátó Kft. köteles a helyiségbérleti szerződés megkötéséig háromhavi bruttó bérleti 
díjjal megegyező mértékű, mindösszesen 685.896,- Ft összeget óvadék jogcímén az 
Önkormányzat részére megfizetni.

A Nico Vendéglátó Kft. köteles a helyiségbérleti szerződést 2025. október 31. napjáig megkötni, 
és eddig a határidőig vállalt kötelezettsége teljesítésének biztosítékaként, a bérleti szerződésben 
foglaltakra vonatkozóan, közjegyző előtt egyoldalú kötelezettségvállaló nyilatkozatot tenni, 
ellenkező esetben a jelen határozat a határidő lejártát követő napon minden további 
jogcselekmény nélkül hatályát veszti.

Határidő: 2025. november 30.
Végrehajtásért felelős: polgármester

19



27. 1016 Budapest, Derék u. 8. (Dezső u. 10.) alagsor 1. szám alatti helyiség bérleti 
jogviszonyának meghosszabbítása iránti kérelem
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
227/2025. (IX. 17.) GJB határozata
a 1016 Budapest, Derék u. 8. (Dezső u. 10.) alagsor 1. szám alatti helyiség bérleti jogviszonyának 
meghosszabbítása iránti kérelemről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága az önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 
bérbeadásának feltételeiről szóló 2/2017. (II. 23.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
Lakásrendelet) 63. § (2) bekezdésében biztosított bérbeadói jogkörében eljárva úgy határoz, hogy 
a Lakásrendelet 66. § (1) bekezdés b) pontja és a 67. § (1) bekezdése alapján

hozzájárul

ahhoz, hogy a Judit Folklór-ünique Hagyományőrző, Termelő, Szolgáltató és Kereskedelmi 
Korlátolt Felelősségű Társaság (rövidített elnevezése: Judit Folklór-Unique Kft., Cg.01-09- 
678982, székhelye: 1014 Budapest, Tárnok utca 8. Fsz. 1. ajtó, adószáma: 10352690-2-41, 
képviseli: Törökné Bálint Paula ügyvezető) a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat (a 
továbbiakban: Önkormányzat) tulajdonában álló Budapest I. kerület, belterület 7382/0/A/1 hrsz- 
ú, 1016 Budapest, Derék u. 8. (Dezső u. 10.) alagsor 1. szám alatti, 43 m2 alapterületű nem lakás 
céljára szolgáló helyiségre 2025. szeptember 18. napjától 2030. szeptember 18. napjáig terjedő 
5 év határozott időre bérleti szerződést kössön a jelen határozatban foglalt feltételekkel.

A helyiségben folytatott tevékenység: kézműves és kisipari tevékenység.

A helyiségbérleti díj havi összege 82.873,- Ft + ÁFA/hó, azaz bruttó 105.249,- Ft/hó.
A helyiségbérleti díj összege a bérleti szerződés módosítása nélkül a Lakásrendelet 77. § (3) 
bekezdése alapján a felek megállapodása szerint minden évben a tárgyév március 1-jén a 
Központi Statisztikai Hivatal által közzétett éves fogyasztói árindex mértékén felül további 3%-kal 
emelkedik.

A Judit Folklór-Unique Kft. a bérleti díjjal egyidejűleg köteles viselni a bérbeadó által kiszámlázott 
külön szolgáltatási díjakat, valamint a bérbeadó által továbbszámlázott mindenkori közös 
költséget.
A közüzemi díjakat a Judit Folklór-Unique Kft. közvetlenül a közüzemi szolgáltatóknak köteles 
megfizetni a közüzemi szolgáltatókkal kötött szerződések szerint.

A Judit Folklór-Unique Kft-nek a helyiségbérleti szerződés megkötésekor az Önkormányzattal 
szemben adótartozása, adók módjára behajtandó köztartozása, továbbá bérleti/használati- és 
külön szolgáltatási díj, késedelmi kamat tartozása nem állhat fenn.

A Judit Folklór-Unique Kft. köteles a helyiségbérleti szerződés megkötéséig háromhavi bruttó 
bérleti díjjal megegyező mértékű, mindösszesen 315.747,- Ft összeget óvadék jogcímén az 
Önkormányzat részére megfizetni.

20



A Judit Folklór-Unique Kft. köteles a helyiségbérleti szerződést 2025. október 31. napjáig 
megkötni, és eddig a határidőig vállalt kötelezettsége teljesítésének biztosítékaként, a bérleti 
szerződésben foglaltakra vonatkozóan, közjegyző előtt egyoldalú kötelezettségvállaló 
nyilatkozatot tenni, ellenkező esetben a jelen határozat a határidő lejártát követő napon minden 
további jogcselekmény nélkül hatályát veszti.

Határidő: 2025. november 30.
Végrehajtásért felelős: polgármester

28. 1015 Budapest, Hattyú u. 2. szám alatti helyiségre kötött bérleti szerződés 
módosítása iránti kérelem
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
228/2025. (IX. 17.) GJB határozata
a 1015 Budapest, Hattyú u. 2. szám alatti helyiségre kötött bérleti szerződés módosítása iránti 
kérelemről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága az önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 
bérbeadásának feltételeiről szóló 2/2017. (II. 23.) önkormányzati rendelet (Lakásrendelet) 63. § 
(2) bekezdésében biztosított bérbeadói jogkörében eljárva úgy határoz, hogy

hozzájárul

ahhoz, hogy a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) 
tulajdonában álló Budapest I. kerület, belterület 13943/2/A/22 hrsz-ú, 1015 Budapest, Hattyú u. 
2. szám alatti, 36 m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség bérbeadása tárgyában a 
Babo Bakes Vendéglátó Korlátolt Felelősségű Társaság (rövidített elnevezése: Babo Bakes Kft., 
Cg.01-09-986357, székhelye: 1051 Budapest, Zrínyi utca 4., adószáma: 23498527-2-41, 
képviseli: Vujevits János ügyvezető) bérlővel 2025. július 17. napján, 2026. július 01. napjától 
2030. június 30. napjáig terjedő határozott időtartamra kötött helyiségbérleti szerződés 2.7. 
pontja módosításra kerüljön oly módon, hogy a Bérlemény 446/2023. (XI. 6.) MTB határozatban 
foglaltak szerinti felújításának, a felújítási munkálatok befejezésének határideje 2025. 
szeptember 30. napja legyen az alábbi feltélek együttes teljesítése esetén:

- a Babo Bakes Kft. köteles a 2025. július 17. napján kötött helyiségbérleti szerződés jelen 
határozat szerinti módosítását legkésőbb 2025. szeptember 22. napjáig az Önkormányzat, mint 
tulajdonos képviseletében eljáró Budavári Városfejlesztő és Vagyonkezelő Kft. bérbeadóval 
megkötni, és ezzel egyidejűleg a helyiségbérleti szerződés módosításban vállalt kötelezettsége 
teljesítésének biztosítékaként a bérleti szerződés módosításban foglaltakra vonatkozóan 
közjegyző előtt egyoldalú kötelzettségvállaló nyilatkozatot tenni, valamint
- a Babo Bakes Kft. köteles legkésőbb 2025. szeptember 22. napjáig közjegyző előtt egyoldalú 
kötelzettségvállaló nyilatkozatot tenni arról is, hogy amennyiben a helyiség 446/2023. (XI. 6.) MTB 
határozatban foglaltak szerinti felújítását önhibájából legkésőbb 2025. szeptember 30. napjáig 
nem fejezi be, úgy ez a magatartás súlyos szerződésszegésnek minősül és az Önkormányzat 
jogosult a helyiségre 2021. augusztus 02. napján, 2021 .július 01. napjától 2026. június 30. napjáig

21



terjedő határozott időtartamra kötött helyiségbérleti szerződést felmondani, mely felmondás 
esetén a Babo Bakes Kft-t sem cserehelyiség, sem pénzbeli térítés nem illeti meg.
- A közjegyzői okiratok költsége a Babo Bakes Kft-t terheli.

A Bizottság egyúttal tudomásul veszi, hogy a Babo Bakes Kft. a 446/2023. (XI. 6.) MTB határozattal 
engedélyezett felújítási munkálatok közül az új előtető építésétől elállt, és hozzájárul ahhoz, hogy 
annak megvalósítására egy későbbi időpontban, külön engedélyezési eljárást követően, a 
szükséges hozzájárulások és engedélyek - ideértve a településkép védelméről szóló 30/2022. 
(XII. 20.) önkormányzati rendeletben, valamint a társasházakról szóló 2003. évi CXXXIII. 
törvényben foglaltakat is - birtokában kerüljön sor.
Határidő: 2025. szeptember 30.
Végrehajtásért felelős: polgármester

29. A Lakástörvényben biztosított vételi joggal kapcsolatos tulajdonosi döntések
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
229/2025. (IX. 17.) GJB határozata
a 1014 Budapest, Országház utca 22. földszint 1. szám alatti lakást érintő, a Lakástörvényben 
biztosított vételi joggal kapcsolatos tulajdonosi döntésről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete szervezeti és 
működési szabályzatáról szóló 18/2024. (X. 3.) önkormányzati rendelet 3. mellékletének 36. 
pontja szerinti tulajdonosi jogkörében eljárva megállapítja, hogy Horváth Gita bérlőt a 1014 
Budapest, Országház utca 22. földszint 1. szám alatti, Budapest I. kerület, belterület 6644/0/A/7 
hrsz-ú, 20 m2 alapterületű lakásra a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre 
vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény (a továbbiakban: Lakástörvény) 45. 
§ (1) bekezdésének a) pontja és (2) bekezdésének a) pontja alapján vételi jog illeti meg.
A Bizottság a 1014 Budapest, Országház utca 22. földszint 1. szám alatti, Budapest I. kerület, 
belterület 6644/0/A/7 hrsz-ú lakás forgalmi értékét a CITY-FORM 2000 Kft. által 2025. augusztus 
22. napján készített ingatlanforgalmi szakvélemény alapján 36.100.000.- Ft összegben, a 
vételárat a Lakástörvény 52. §-a és 47. § (4) és (5) bekezdése alapján 18.050.000.- Ft összegben 
állapítja meg.

A Bizottság felkéri a polgármestert a jelen határozat szerinti forgalmi érték és vételár bérlővel 
történő közlésére, valamint a Lakástörvény szerinti további intézkedések megtételére.

Határidő: 2025. október 31.
Végrehajtásért felelős: polgármester

22



Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
230/2025. (IX. 17.) GJB határozata
a 1014 Budapest, Országház utca 22. földszint 2. szám alatti lakást érintő, a Lakástörvényben 
biztosított vételi joggal kapcsolatos tulajdonosi döntésről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete szervezeti és 
működési szabályzatáról szóló 18/2024. (X. 3.) önkormányzati rendelet 3. mellékletének 36. 
pontja szerinti tulajdonosi jogkörében eljárva megállapítja, hogy Gulyás Tibor bérlőt a 1014 
Budapest, Országház utca 22. földszint 2. szám alatti, Budapest I. kerület, belterület 6644/0/A/8 
hrsz-ú, 40 m2 alapterületű lakásra a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre 
vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény (a továbbiakban: Lakástörvény) 45. 
§ (1) bekezdésének a) pontja és (2) bekezdésének a) pontja alapján vételi jog illeti meg.

A Bizottság a 1014 Budapest, Országház utca 22. földszint 2. szám alatti, Budapest I. kerület, 
belterület 6644/0/A/8 hrsz-ú lakás forgalmi értékét a CITY-FORM 2000 Kft. által 2025. augusztus 
22. napján készített ingatlanforgalmi szakvélemény alapján 83.500.000.- Ft összegben, a 
vételárat a Lakástörvény 52. §-a és 47. § (4) és (5) bekezdése alapján 41.750.000.- Ft összegben 
állapítja meg.

A Bizottság felkéri a polgármestert a jelen határozat szerinti forgalmi érték és vételár bérlővel 
történő közlésére, valamint a Lakástörvény szerinti további intézkedések megtételére.

Határidő: 2025. október 31.
Végrehajtásért felelős: polgármester

A bizonság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
231/2025. (IX. 17.) GJB határozata
a 1014 Budapest, Országház utca 22. földszint 3. szám alatti lakást érintő, a Lakástörvényben 
biztosított vételi joggal kapcsolatos tulajdonosi döntésről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete szervezeti és 
működési szabályzatáról szóló 18/2024. (X. 3.) önkormányzati rendelet 3. mellékletének 36. 
pontja szerinti tulajdonosi jogkörében eljárva megállapítja, hogy Kormosói Róbert bérlőt a 1014 
Budapest, Országház utca 22. földszint 3. szám alatti, Budapest I. kerület, belterület 6644/0/A/9 
hrsz-ú, 26 m2 alapterületű lakásra a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre 
vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény (a továbbiakban: Lakástörvény) 45. 
§ (1) bekezdésének a) pontja és (2) bekezdésének a) pontja alapján vételi jog illeti meg.

A Bizottság a 1014 Budapest, Országház utca 22. földszint 3. szám alatti, Budapest I. kerület, 
belterület 6644/0/A/9 hrsz-ú lakás forgalmi értékét a CITY-FORM 2000 Kft. által 2025. augusztus 
21. napján készített ingatlanforgalmi szakvélemény alapján 49.500.000.- Ft összegben, a 
vételárat a Lakástörvény 52. i-a és 47. § (4) és (5) bekezdése alapján 24.750.000.- Ft összegben 
állapítja meg.

23



A Bizottság felkéri a polgármestert a jelen határozat szerinti forgalmi érték és vételár bérlővel 
történő közlésére, valamint a Lakástörvény szerinti további intézkedések megtételére.

Határidő: 2025. október 31.
Végrehajtásért felelős: polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
232/2025. (IX. 17.) GJB határozata
a 1014 Budapest, Országház utca 22. földszint 4. szám alatti lakást érintő, a Lakástörvényben 
biztosított vételi joggal kapcsolatos tulajdonosi döntésről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete szervezeti és 
működési szabályzatáról szóló 18/2024. (X. 3.) önkormányzati rendelet 3. mellékletének 36. 
pontja szerinti tulajdonosi jogkörében eljárva megállapítja, hogy Halmos-Riskó Olivér és Halmos- 
RiskónéTeke Melinda bérlőtársak a 1014 Budapest, Országház utca 22. földszint 4. szám alatti, 
Budapest I. kerület, belterület 6644/0/A/10 hrsz-ú, 29 m2 alapterületű lakásra a lakások és 
helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi 
LXXVIII. törvény (a továbbiakban: Lakástörvény) 45. § (1) bekezdésének a) pontja és (2) 
bekezdésének b) pontja alapján vételi jog illeti meg.

A Bizottság a 1014 Budapest, Országház utca 22. földszint 4. szám alatti, Budapest I. kerület, 
belterület 6644/0/A/10 hrsz-ú lakás forgalmi értékét a CITY-FORM 2000 Kft. által 2025. augusztus 
22. napján készített ingatlanforgalmi szakvélemény alapján 66.300.000.- Ft összegben, a 
vételárat a Lakástörvény 52. §-a és 47. § (4) és (5) bekezdése alapján 33.150.000.- Ft összegben 
állapítja meg.

A Bizottság felkéri a polgármestert a jelen határozat szerinti forgalmi érték és vételár bérlővel 
történő közlésére, valamint a Lakástörvény szerinti további intézkedések megtételére.

Határidő: 2025. október 31.
Végrehajtásért felelős: polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
233/2Q25. (IX. 17.) GJB határozata
a 1014 Budapest, Országház utca 22. 1. emelet 1. szám alatti lakást érintő, a Lakástörvényben 
biztosított vételi joggal kapcsolatos tulajdonosi döntésről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete szervezeti és 
működési szabályzatáról szóló 18/2024. (X. 3.) önkormányzati rendelet 3. mellékletének 36. 
pontja szerinti tulajdonosi jogkörében eljárva megállapítja, hogy Gulyás Tibor bérlőt a 1014 
Budapest, Országház utca 22.1. emelet 1. szám alatti, Budapest I. kerület, belterület 6644/0/A/11

24



hrsz-ú, 71 m2 alapterületű lakásra a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre 
vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXvííl. törvény (a továbbiakban: Lakástörvény) 45. 
§ (1) bekezdésének a) pontja és (2) bekezdésének a) pontja alapján vételi jog illeti meg.

A Bizottság a 1014 Budapest, Országház utca 1. emelet 1. szám alatti, Budapest I. kerület, 
belterület 6644/0/A/11 hrsz-ú lakás forgalmi értékét a CITY-FORM 2000 Kft. által 2025. augusztus 
22. napján készített ingatlanforgalmi szakvélemény alapján 168.800.000.- Ft összegben, a 
vételárat a Lakástörvény 52. §-a és 47. § (3) bekezdésének b) pontja alapján 25.320.000.- Ft 
összegben állapítja meg.

A Bizottság felkéri a polgármestert a jelen határozat szerinti forgalmi érték és vételár bérlővel 
történő közlésére, valamint a Lakástörvény szerinti további intézkedések megtételére.

Határidő: 2025. október 31.
Végrehajtásért felelős: polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
234/2025. (IX. 17.) GJB határozata
a 1014 Budapest, Országház utca 22. 1. emelet 2. szám alatti lakást érintő, a Lakástörvényben 
biztosított vételi joggal kapcsolatos tulajdonosi döntésről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete szervezeti és 
működési szabályzatáról szóló 18/2024. (X. 3.) önkormányzati rendelet 3. mellékletének 36. 
pontja szerinti tulajdonosi jogkörében eljárva megállapítja, hogy Harsányi Ildikó Melinda és 
Harsányi Gergely Balázs bérlőtársakat a 1014 Budapest, Országház utca 22. 1. emelet 2. szám 
alatti, Budapest I. kerület, belterület 6644/0/A/12 hrsz-ú, 112 m2 alapterületű lakásra a lakások 
és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. 
évi LXXVIII. törvény (a továbbiakban: Lakástörvény) 45. § (1) bekezdésének a) pontja és (2) 
bekezdésének b) pontja alapján, együttesen és egyenlő (1/2-1/2) tulajdoni arányban vételi jog 
illeti meg.

A Bizottság a 1014 Budapest, Országház utca 22.1. emelet 2. szám alatti, Budapest I. kerület, 
belterület 6644/0/A/12 hrsz-ú lakás forgalmi értékét a CITY-FORM 2000 Kft. által 2025. augusztus 
22. napján készített ingatlanforgalmi szakvélemény alapján 231.000.000.- Ft összegben, a 
vételárat a Lakástörvény 52. §-a és 47. § (3) bekezdésének b) pontja alapján 34.650.000.- Ft 
összegben állapítja meg.

A Bizottság felkéri a polgármestert a jelen határozat szerinti forgalmi érték és vételár 
bérlőtársakkal történő közlésére, valamint a Lakástörvény szerinti további intézkedések 
megtételére.

Határidő: 2025. október 31.
Végrehajtásért felelős: polgármester

25



Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
235/2025. (IX. 17.) GJB határozata
a 1014 Budapest, Szentháromság utca 5. földszint 1. szám alatti lakást érintő, a Lakástörvényben 
biztosított vételi joggal kapcsolatos tulajdonosi döntésről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete szervezeti és 
működési szabályzatáról szóló 18/2024. (X. 3.) önkormányzati rendelet 3. mellékletének 36. 
pontja szerinti tulajdonosi jogkörében eljárva megállapítja, hogy Pell Barbara bérlőt a 1014 
Budapest, Szentháromság utca 5. földszint 1. szám alatti, Budapest I. kerület, belterület 
6670/0/A/14 hrsz-ú, 51 m2 alapterületű lakásra a lakások és helyiségek bérletére, valamint az 
elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény (a továbbiakban: 
Lakástörvény) 45. § (1) bekezdésének a) pontja és (2) bekezdésének a) pontja alapján vételi jog 
illeti meg.

A Bizottsága 1014 Budapest, Szentháromság utca 5. földszint 1. szám alatti, Budapest I. kerület, 
belterület 6670/0/A/14 hrsz-ú lakás forgalmi értékét a CITY-FORM 2000 Kft. által 2025. július 24. 
napján készített ingatlanforgalmi szakvélemény alapján 86.300.000.- Ft összegben, a vételárat a 
Lakástörvény 52. §-a és 47. § (3) bekezdésének b) pontja alapján 12.945.000.- Ft összegben 
állapítja meg.
A Bizottság felkéri a polgármestert a jelen határozat szerinti forgalmi érték és vételár bérlővel 
történő közlésére, valamint a Lakástörvény szerinti további intézkedések megtételére.

Határidő: 2025. október 31.
Végrehajtásért felelős: polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
236/2025. (IX. 17.) GJB határozata
a 1014 Budapest, Szentháromság utca 5. földszint 2. szám alatti lakást érintő, a Lakástörvényben 
biztosított vételi joggal kapcsolatos tulajdonosi döntésről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete szervezeti és 
működési szabályzatáról szóló 18/2024. (X. 3.) önkormányzati rendelet 3. mellékletének 36. 
pontja szerinti tulajdonosi jogkörében eljárva megállapítja, hogy Hidasi Magdolna bérlőt a 1014 
Budapest, Szentháromság utca 5. földszint 2. szám alatti, Budapest I. kerület, belterület 
6670/0/A/15 hrsz-ú, 71 m2 alapterületű lakásra a lakások és helyiségek bérletére, valamint az 
elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény (a továbbiakban: 
Lakástörvény) 45. § (1) bekezdésének a) pontja és (2) bekezdésének a) pontja alapján vételi jog 
illeti meg.

A Bizottság a 1014 Budapest, Szentháromság utca 5. földszint 2. szám alatti, Budapest I. kerület, 
belterület 6670/0/A/15 hrsz-ú lakás forgalmi értékét a CITY-FORM 2000 Kft. által 2025. július 24. 
napján készített ingatlanforgalmi szakvélemény alapján 102.200.000.- Ft összegben, a vételárat

26



a Lakástörvény 52. §-a és 47. § (3) bekezdésének b) pontja alapján 15.330.000.- Ft összegben 
állapítja meg.

A Bizottság felkéri a polgármestert a jelen határozat szerinti forgalmi érték és vételár bérlővel 
történő közlésére, valamint a Lakástörvény szerinti további intézkedések megtételére.

Határidő: 2025. október 31.
Végrehajtásért felelős: polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
237/2025. (IX. 17.) GJB határozata
a 1014 Budapest, Szentháromság utca 5. földszint 3. szám alatti lakást érintő, a Lakástörvényben 
biztosított vételi joggal kapcsolatos tulajdonosi döntésről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete szervezeti és 
működési szabályzatáról szóló 18/2024. (X. 3.) önkormányzati rendelet 3. mellékletének 36. 
pontja szerinti tulajdonosi jogkörében eljárva megállapítja, hogy Oskó Judit Olga (a hatályos 
lakásbérleti szerződés szerint: Oskó Róbert Károlyné) és Oskó Dániel bérlőtársakat a 1014 
Budapest, Szentháromság utca 5. földszint 3. szám alatti, Budapest I. kerület, belterület 
6670/0/A/16 hrsz-ú, 47 m2 alapterületű lakásra a lakások és helyiségek bérletére, valamint az 
elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény (a továbbiakban: 
Lakástörvény) 45. § (1) bekezdésének a) pontja és (2) bekezdésének b) pontja alapján, együttesen 
és egyenlő (1/2-1/2) tulajdoni arányban vételi jog illeti meg.

A Bizottság a 1014 Budapest, Szentháromság utca 5. földszint 3. szám alatti, Budapest I. kerület, 
belterület 6670/0/A/16 hrsz-ú lakás forgalmi értékét a CITY-FORM 2000 Kft. által 2025. július 24. 
napján készített ingatlanforgalmi szakvélemény alapján 79.600.000.- Ft összegben, a vételárat a 
Lakástörvény 52. §-a és 47. § (4) és (5) bekezdése alapján 39.800.000.- Ft összegben állapítja meg.

A Bizottság felkéri a polgármestert a jelen határozat szerinti forgalmi érték és vételár 
bérlőtársakkal történő közlésére, valamint a Lakástörvény szerinti további intézkedések 
megtételére.

Határidő: 2025. október 31.
Végrehajtásért felelős: polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
238/2025. (IX. 17.) GJB határozata
a 1014 Budapest, Szentháromság utca 5. földszint 4. szám alatti lakást érintő, a Lakástörvényben 
biztosított vételi joggal kapcsolatos tulajdonosi döntésről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete szervezeti és

27



működési szabályzatáról szóló 18/2024. (X. 3.) önkormányzati rendelet 3. mellékletének 36. 
pontja szerinti tulajdonosi jogkörében eljárva megállapítja, hogy Halász Tibor bérlőt a 1014 
Budapest, Szentháromság utca 5. földszint 4. szám alatti, Budapest I. kerület, belterület 
6670/0/A/17 hrsz-ú, 38 m2 alapterületű lakásra a lakások és helyiségek bérletére, valamint az 
elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény (a továbbiakban: 
Lakástörvény) 45. § (1) bekezdésének a) pontja és (2) bekezdésének a) pontja alapján vételi jog 
illeti meg.

A Bizottsága 1014 Budapest, Szentháromság utca 5. földszint4. szám alatti, Budapest I. kerület, 
belterület 6670/0/A/17 hrsz-ú lakás forgalmi értékét a CITY-FORM 2000 Kft. által 2025. július 24. 
napján készített ingatlanforgalmi szakvélemény alapján 70.300.000.- Ft összegben, a vételárat a 
Lakástörvény 52. §-a és 47. § (4) és (5) bekezdése alapján 35.150.000.- Ft összegben állapítja meg.

A Bizottság felkéri a polgármestert a jelen határozat szerinti forgalmi érték és vételár bérlővel 
történő közlésére, valamint a Lakástörvény szerinti további intézkedések megtételére.

Határidő: 2025. október 31.
Végrehajtásért felelős: polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
239/2025. (IX. 17.) GJB határozata
a 1014 Budapest, Szentháromság utca 5.1. emelet 8. szám alatti lakást érintő, a Lakástörvényben 
biztosított vételi joggal kapcsolatos tulajdonosi döntésről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete szervezeti és 
működési szabályzatáról szóló 18/2024. (X. 3.) önkormányzati rendelet 3. mellékletének 36. 
pontja szerinti tulajdonosi jogkörében eljárva megállapítja, hogy Bruckner Dorottya bérlőt a 1014 
Budapest, Szentháromság utca 5. 1. emelet 8. (a társasházalapítást megelőzően 1. emelet 1.) 
szám alatti, Budapest I. kerület, belterület 6670/0/A/21 hrsz-ú, 102 m2 alapterületű lakásra a 
lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 
1993. évi LXXVIII. törvény (a továbbiakban: Lakástörvény) 45. § (1) bekezdésének a) pontja és (2) 
bekezdésének a) pontja alapján vételi jog illeti meg.

A Bizottság a 1014 Budapest, Szentháromság utca 5.1. emelet 8. szám alatti, Budapest I. kerület, 
belterület 6670/0/A/21 hrsz-ú lakás forgalmi értékét a CITY-FORM 2000 Kft. által 2025. július 24. 
napján készített ingatlanforgalmi szakvélemény alapján 156.000.000.- Ft összegben, a vételárat 
a Lakástörvény 52. §-a és 47. § (3) bekezdésének b) pontja alapján 23.400.000.- Ft összegben 
állapítja meg.

A Bizottság felkéri a polgármestert a jelen határozat szerinti forgalmi érték és vételár bérlővel 
történő közlésére, valamint a Lakástörvény szerinti további intézkedések megtételére.

Határidő: 2025. október 31.
Végrehajtásért felelős: polgármester

28



Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
240/2025. (IX. 17.) GJB határozata
a 1014 Budapest, Szentháromság utca 5.1. emelet 9. szám alatti lakást érintő, a Lakástörvényben 
biztosított vételi joggal kapcsolatos tulajdonosi döntésről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete szervezeti és 
működési szabályzatáról szóló 18/2024. (X. 3.) önkormányzati rendelet 3. mellékletének 36. 
pontja szerinti tulajdonosi jogkörében eljárva megállapítja, hogy Konyári Borbála Anna bérlőt a 
1014 Budapest, Szentháromság utca 5.1. emelet 9. (a társasházalapítást megelőzően 1. emelet 
2.) szám alatti, Budapest I. kerület, belterület 6670/0/A/22 hrsz-ú, 99 m2 alapterületű lakásra a 
lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 
1993. évi LXXVIII. törvény (a továbbiakban: Lakástörvény) 45. § (1) bekezdésének a) pontja és (2) 
bekezdésének a) pontja alapján vételi jog illeti meg.

A Bizottság a 1014 Budapest, Szentháromság utca 5.1. emelet 9. szám alatti, Budapesti, kerület, 
belterület 6670/0/A/22 hrsz-ú lakás forgalmi értékét a CITY-FORM 2000 Kft. által 2025. augusztus 
7. napján készített ingatlanforgalmi szakvélemény alapján 192.000.000.- Ft összegben, a 
vételárat a Lakástörvény 52. §-a és 47. § (4) és (5) bekezdése alapján 96.000.000.- Ft összegben 
állapítja meg.

A Bizottság felkéri a polgármestert a jelen határozat szerinti forgalmi érték és vételár bérlővel 
történő közlésére, valamint a Lakástörvény szerinti további intézkedések megtételére.

Határidő: 2025. október 31.
Végrehajtásért felelős: polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
241/2025. ÍIX. 17.) GJB határozata
a 1014 Budapest, Szentháromság utca 5. 1. emelet 10. szám alatti lakást érintő, a 
Lakástörvényben biztosított vételi joggal kapcsolatos tulajdonosi döntésről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete szervezeti és 
működési szabályzatáról szóló 18/2024. (X. 3.) önkormányzati rendelet 3. mellékletének 36. 
pontja szerinti tulajdonosi jogkörében eljárva megállapítja, hogy Oskó Judit Olga és Almosleh 
Nidal bérlőtársakat a 1014 Budapest, Szentháromság utca 5.1. emelet 10. (a társasházalapítást 
megelőzően 1. emelet 3.) szám alatti, Budapest I. kerület, belterület 6670/0/A/23 hrsz-ú, 92 m2 
alapterületű lakásra a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó 
egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény (a továbbiakban: Lakástörvény) 45. § (1) 
bekezdésének a) pontja és (2) bekezdésének b) pontja alapján együttesen és egyenlő (1/2-1/2) 
tulajdoni arányban vételi jog illeti meg.

A Bizottság a 1014 Budapest, Szentháromság utca 5. 1. emelet 10. szám alatti, Budapest I. 
kerület, belterület 6670/0/A/23 hrsz-ú lakás forgalmi értékét a CITY-FORM 2000 Kft. által 2025.

29



július 24. napján készített ingatlanforgalmi szakvélemény alapján 155.300.000.- Ft összegben, a 
vételárat a Lakástörvény 52. §-a és 47. § (3) bekezdésének b) pontja alapján 23.295.000.- Ft 
összegben állapítja meg.
A Bizottság felkéri a polgármestert a jelen határozat szerinti forgalmi érték és vételár 
bérlőtársakkal történő közlésére, valamint a Lakástörvény szerinti további intézkedések 
megtételére.

Határidő: 2025. október 31.
Végrehajtásért felelős: polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága 
242/2025. (IX. 17.) GJB határozata
a 1014 Budapest, Szentháromság utca 5. 1. emelet 11. szám alatti lakást érintő, a 
Lakástörvényben biztosított vételi joggal kapcsolatos tulajdonosi döntésről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete szervezeti és 
működési szabályzatáról szóló 18/2024. (X. 3.) önkormányzati rendelet 3. mellékletének 36. 
pontja szerinti tulajdonosi jogkörében eljárva megállapítja, hogy Bocskov Jordanov Jordán (a 
hatályos lakásbérleti szerződés szerint: Bocskov-Jordanov Jordán) és dr. Bocskov Jordanov Milán 
(a hatályos lakásbérleti szerződés szerint: Bocskov-Jordanov Milán) bérlőtársakat a 1014 
Budapest, Szentháromság utca 5.1. emelet 11. (a társasházalapítást megelőzően 1. emelet 4.) 
szám alatti, Budapest I. kerület, belterület 6670/0/A/24 hrsz-ú, 53 m2 alapterületű lakásra a 
lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 
1993. évi LXXVIII. törvény (a továbbiakban: Lakástörvény) 45. § (1) bekezdésének a) pontja és (2) 
bekezdésének b) pontja alapján együttesen és egyenlő (1/2-1 /2) tulajdoni arányban vételi jog illeti 
meg.

A Bizottság a 1014 Budapest, Szentháromság utca 5. 1. emelet 11. szám alatti, Budapest I. 
kerület, belterület 6670/0/A/24 hrsz-ú lakás forgalmi értékét a CITY-FORM 2000 Kft. által 2025. 
augusztus 7. napján készített ingatlanforgalmi szakvélemény alapján 97.800.000.- Ft összegben, 
a vételárat a Lakástörvény 52. §-a és 47. § (4) és (5) bekezdése alapján 48.900.000.- Ft összegben 
állapítja meg.

A Bizottság felkéri a polgármestert a jelen határozat szerinti forgalmi érték és vételár 
bérlőtársakkal történő közlésére, valamint a Lakástörvény szerinti további intézkedések 
megtételére.
Határidő: 2025. október 31.
Végrehajtásért felelős: polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
243/2025. (IX. 17.) GJB határozata
a 1014 Budapest, Szentháromság utca 5. 1. emelet 12. szám alatti lakást érintő, a 
Lakástörvényben biztosított vételi joggal kapcsolatos tulajdonosi döntésről

30



A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete szervezeti és 
működési szabályzatáról szóló 18/2024. (X. 3.) önkormányzati rendelet 3. mellékletének 36. 
pontja szerinti tulajdonosi jogkörében eljárva megállapítja, hogy Udvari János bérlőt a 1014 
Budapest, Szentháromság utca 5.1. emelet 12. (a társasházalapítást megelőzően 1. emelet 5.) 
szám alatti, Budapest I. kerület, belterület 6670/0/A/25 hrsz-ú, 43 m2 alapterületű lakásra a 
lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 
1993. évi LXXVIII. törvény (a továbbiakban: Lakástörvény) 45. § (1) bekezdésének a) pontja és (2) 
bekezdésének a) pontja alapján vételi jog illeti meg.

A Bizottság a 1014 Budapest, Szentháromság utca 5. 1. emelet 12. szám alatti, Budapest I. 
kerület, belterület 6670/0/A/25 hrsz-ú lakás forgalmi értékét a CITY-FORM 2000 Kft. által 2025. 
július 24. napján készített ingatlanforgalmi szakvélemény alapján 75.900.000.- Ft összegben, a 
vételárat a Lakástörvény 52. §-a és 47. § (3) bekezdésének b) pontja alapján 11.385.000.- Ft 
összegben állapítja meg.

A Bizottság felkéri a polgármestert a jelen határozat szerinti forgalmi érték és vételár bérlővel 
történő közlésére, valamint a Lakástörvény szerinti további intézkedések megtételére.

Határidő: 2025. október 31.
Végrehajtásért felelős: polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
244/2025. (IX. 17.) GJB határozata
a 1014 Budapest, Táncsics Mihály utca 18. földszint 1. szám alatti lakást érintő, a 
Lakástörvényben biztosított vételi joggal kapcsolatos tulajdonosi döntésről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete szervezeti és 
működési szabályzatáról szóló 18/2024. (X. 3.) önkormányzati rendelet 3. mellékletének 36. 
pontja szerinti tulajdonosi jogkörében eljárva megállapítja, hogy Kovács Ádám bérlőt a 1014 
Budapest, Táncsics Mihály utca 18. földszint 1. szám alatti, Budapest I. kerület, belterület 
6578/0/A/2 hrsz-ú, 22 m2 alapterületű lakásra a lakások és helyiségek bérletére, valamint az 
elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény (a továbbiakban: 
Lakástörvény) 45. § (1) bekezdésének a) pontja és (2) bekezdésének a) pontja alapján vételi jog 
illeti meg.

A Bizottság a 1014 Budapest, Táncsics Mihály utca 18. földszint 1. szám alatti, Budapest I. 
kerület, belterület 6578/0/A/2 hrsz-ú lakás forgalmi értékét a CITY-FORM 2000 Kft. által 2025. 
augusztus 22. napján készített ingatlanforgalmi szakvélemény alapján 38.300.000.- Ft 
összegben, a vételárat a Lakástörvény 52. §-a és 47. § (3) bekezdésének b) pontja alapján
5.745.000.- Ft összegben állapítja meg.

A Bizottság felkéri a polgármestert a jelen határozat szerinti forgalmi érték és vételár bérlővel 
történő közlésére, valamint a Lakástörvény szerinti további intézkedések megtételére.

31



Határidő: 2025. október 31. 
Végrehajtásért felelős: polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
245/2025. (IX. 17.) GJB határozata
a 1014 Budapest, Táncsics Mihály utca 18. földszint 2. szám alatti lakást érintő, a 
Lakástörvényben biztosított vételi joggal kapcsolatos tulajdonosi döntésről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete szervezeti és 
működési szabályzatáról szóló 18/2024. (X. 3.) önkormányzati rendelet 3. mellékletének 36. 
pontja szerinti tulajdonosi jogkörében eljárva megállapítja, hogy Soóky László Zoltánná (a 
hatályos lakásbérleti szerződés szerint: Soóky Lászlóné) bérlőt a 1014 Budapest, Táncsics Mihály 
utca 18. földszint 2. szám alatti, Budapest I. kerület, belterület 6578/0/A/3 hrsz-ú, 58 m2 
alapterületű lakásra a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó 
egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény (a továbbiakban: Lakástörvény) 45. § (1) 
bekezdésének a) pontja és (2) bekezdésének a) pontja alapján vételi jog illeti meg.

A Bizottság a 1014 Budapest, Táncsics Mihály utca 18. földszint 2. szám alatti, Budapest I. 
kerület, belterület 6578/0/A/3 hrsz-ú lakás forgalmi értékét a CITY-FORM 2000 Kft. által 2025. 
augusztus 22. napján készített ingatlanforgalmi szakvélemény alapján 95.500.000.- Ft 
összegben, a vételárat a Lakástörvény 52. §-a és 47. § (3) bekezdésének b) pontja alapján
14.325.000.- Ft összegben állapítja meg.

A Bizottság felkéri a polgármestert a jelen határozat szerinti forgalmi érték és vételár bérlővel 
történő közlésére, valamint a Lakástörvény szerinti további intézkedések megtételére.

Határidő: 2025. október 31.
Végrehajtásért felelős: polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
246/2025. (IX. 17.) GJB határozata
a 1014 Budapest, Táncsics Mihály utca 18. 1. emelet 2. szám alatti lakást érintő, a 
Lakástörvényben biztosított vételi joggal kapcsolatos tulajdonosi döntésről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete szervezeti és 
működési szabályzatáról szóló 18/2024. (X. 3.) önkormányzati rendelet 3. mellékletének 36. 
pontja szerinti tulajdonosi jogkörében eljárva megállapítja, hogy Elekes Márton bérlőt a 1014 
Budapest, Táncsics Mihály utca 18. 1. emelet 2. szám alatti, Budapest I. kerület, belterület 
6578/0/A/5 hrsz-ú, 74 m2 alapterületű lakásra a lakások és helyiségek bérletére, valamint az 
elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény (a továbbiakban: 
Lakástörvény) 45. § (1) bekezdésének a) pontja és (2) bekezdésének a) pontja alapján vételi jog 
illeti meg.

32



A Bizottság a 1014 Budapest, Táncsics Mihály utca 18. 1. emelet 2. szám alatti, Budapest I. 
kerület, belterület 6578/0/A/5 hrsz-ú lakás forgalmi értékét a CiTY-FORM 2000 Kft. által 2025. 
augusztus 22. napján készített ingatlanforgalmi szakvélemény alapján 159.500.000.- Ft 
összegben, a vételárat a Lakástörvény 52. §-a és 47. § (3) bekezdésének a) pontja alapján
159.500.000.- Ft összegben állapítja meg.

A Bizottság felkéri a polgármestert a jelen határozat szerinti forgalmi érték és vételár bérlővel 
történő közlésére, valamint a Lakástörvény szerinti további intézkedések megtételére.

Határidő: 2025. október 31.
Végrehajtásért felelős: polgármester

30. 1012 Budapest I. kerület Logodi utca 9. A. épület 3. emelet 21. szám alatti 
ingatlanon fennálló elővásárlási joggal kapcsolatos nyilatkozat megtétele
Előterjesztő: Böröcz László polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága 
247/2025. (IX. 17.) GJB határozata
a 1012 Budapest I. kerület Logodi utca 9. A. épület 3. emelet 21. szám alatti ingatlanon fennálló 
elővásárlási joggal kapcsolatos nyilatkozat megtételéről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága az Önkormányzat vagyonáról, a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról 
szóló 16/1995. (XI. 30.) önkormányzati rendelet 10. § (7) és 20. § (3) bekezdése alapján úgy dönt, 
hogy a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat), mint a 
Budapest I. kerület, belterület 7125/0/A/25 hrsz-ú, az ingatlan-nyilvántartás szerint 1012 
Budapest I. kerület Logodi utca 9. A. épület 3. emelet 21. szám alatt található, 555 m2 alapterületű 
„padlástér” megnevezésű ingatlan (a továbbiakban: Padlástér) 16/1110 arányú tulajdonosa nem 
él az Önkormányzatot - minta Padlástér tulajdoni lapján a tulajdoni lap II. részének 32. sorszámú 
rovatában 37859/3/2021/21.01.14. bejegyzési számon szereplő tulajdonostársat - megillető és a 
Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 5:81. § (1) bekezdése alapján fennálló 
elővásárlási jogával a Monori Tímea Anikó eladó, valamint Venczel Dániel vevő között 2025. 
május 9. napján a Padlástér eladó 20/1110 arányú tulajdonában álló tulajdoni hányadának vevő 
részére való értékesítése tárgyában kötött ingatlan adásvételi szerződés szerint, az abban foglalt 
feltételek mellett, 1.000.000,- Ft összegű vételáron.

Határidő: 2025. szeptember 30.
Végrehajtásért felelős: polgármester

33



31. Megválasztást követő vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség teljesítése
Előterjesztő dr. Molnár Gábor elnök

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
248/2025. (IX. 17.) GJB határozata
megválasztást követő vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség teljesítéséről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága megállapítja, hogy Farkas Ábel (vagyonnyilatkozat nyilvántartási száma: 26/2025 NY) 
határidőben eleget tett megválasztásától számított harminc napon belüli vagyonnyilatkozat- 
tételi kötelezettségének, átadva saját és hozzátartozói vagyonnyilatkozatát a Gazdasági és Jogi 
Bizottságnak.
Határidő: 2025. szeptember 17.
Felelős: polgármester

Budapest, 2025. szeptember 18.

34


